[image: image1.png]

	Чăваш  Республикин

промышленность  тата  энергетика  министерстви

ПРИКАЗ

____________ № ____________
Шупашкар хули

	Министерство

 промышленности  и  энергетики

Чувашской  Республики
ПРИКАЗ

_____________ №____________
г. Чебоксары

Об утверждении административного регламента предоставления Министерством промышленности и энергетики Чувашской Республики государственной услуги по проведению консультаций для органов исполнительной власти Чувашской Республики и органов местного самоуправления, организаций по вопросам реализации нормативных правовых актов Чувашской Республики в области инновационной деятельности

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики     от 15 мая 2004 года  № 107 «Вопросы Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики» и постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 марта 2007 года № 62 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»              п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления            Министерством промышленности и энергетики Чувашской Республики государственной услуги по проведению консультаций для органов исполнительной власти Чувашской   Республики и органов местного самоуправления, организаций по вопросам реализации нормативных правовых актов Чувашской Республики в области инновационной            деятельности.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его                 официального опубликования.

И.о. министра                                                                                                        Н.В. Дмитриева
_1047466627